so Alegre
Pouso Alegre, 27 de março de 2024.

Ofício número 019/2024 — Gab. 11

Ilmº. Srº. Elizelto Guido :

Presidente da Câmara Municipalde Pouso Alegre:

 Assunto:Ausência na Sessão Especial.
Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste, informar que, devido

a compromisso previamente agendado, não poderei estar presente na sessão

especial aos 165 anos do Mercado Municipal, na data de hoje.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção.

Atenciosamente,

f ij *EF

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador